PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«17» августа 2023 года
	№ 24

	О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 22.06.2023 г. № 17 «О даче согласия на заключение концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 22.06.2023 г. № 17 «О даче согласия на заключение концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» в части перечня объектов муниципального недвижимого имущества коммунальной инфраструктуры теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложения к решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Председатель

Совета депутатов

А.О. Гилевич
Приложение 1

к решению Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»
от 17.08.2023г. № 24
Перечень имущества сельского поселения «село Карага» (объекты теплоснабжения),

подлежащего включению в концессионное соглашение
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода

	1
	Здание котельной

	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 6
	1965

	2
	Котел водогрейный Argus Solida-630K (КВр-0.63К)
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 6
	2020

	3
	Котел водогрейный Argus Solida-630K (КВр-0.63К)

	2021

	4
	Котел водогрейный Argus Solida-630K (КВр-0.63К)

	2022

	5
	Котел водогрейный Argus Solida-630K (КВр-0.63К)

	2023

	6
	Теплотрасса
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага
	1986

	7
	Здание гаража
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 1
	1976

	8
	Трактор ВТГ-90А-РС4

с бульдозерным оборудованием
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 1
	2014

	9
	Трактор (колесный)

МТЗ 92П
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 1
	2014

	10
	Прицеп 2 ПТС 4.5
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 1
	2014

	11
	Трактор ДЗ-42
	Камчатский край, Карагинский р-он,

с. Карага, ул. Лукашевского, 1
	1989

Перечень имущества сельского поселения «село Карага» (объекты водоснабжения),

подлежащего включению в концессионное соглашение.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода

	1
	Контейнер-бытовка повышенной комфортности
	Камчатский край, Карагинский р-н,

с. Карага, ул.Солодчука 1
	2022

	2
	Скважина буровая № 16-267
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	1988

	3
	Скважина буровая№ 16-286
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	1988

	4
	Скважина буровая № 16-287
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	1988

	5
	Электронасос центробежный Wilo-IL 65/160-5.5/2
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	2014

	6
	Емкость для воды 200 куб.м
	Камчатский край, Карагинский р-н, с. Карага, ул.Солодчука, 1
	2022

	7
	Водовод холодной воды протяженностью 3841 м.
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	1988

	8
	Станция водоподготовки серии БКИ, мощностью 6м3/час в блок-контейнере
	Камчатский край, Карагинский р-н, с.Карага
	2023